проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________    № ______
	О  внесении изменений  в постановление

администрации  Кумылженского

муниципального  района Волгоградской

области от 10.09.2009 г. № 662

«Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов Администрации

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области».

В связи с произошедшими изменениями в структуре органов местного самоуправления Кумылженского муниципального района, на основании Устава

Кумылженского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 10.09.2009 г. № 662  «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области»  (далее - постановление) следующие изменения.

 1.1. В пунктах 2.1, 2.3, 3.1, 4.1 Положения об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утверждённого  постановлением, вместо слов «глава администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области» читать слова «глава Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в соответствующих падежах.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова